Et ut hec rata et inconuulsa permaneant
presentem paginam sigillorum . nostrorum
appensione et testium subscriptione fecimus
roborare. Huius rei testes snnt Herm an-=
nus Abbas de Lucca. Reinhardus pre-
positus de Lacu sancte Marie. Mein-
fridns sacerdos de holtorp. Bernhardus
de L o. lustatius de Vorenholte. Theo-
doricus de Sudersen. Ludelfus de Hol-
torpe. Gotfridus de Veltheim. Ekehardus
de Bordeslo. Sigehardus de Dudenhu-
sen. Johannes de Donepe. Richardus de
Pepinchusen. Milites et alii quam plures.
Actum Anno Domini Millesimo Ducentesimo
Quadragesimo quinto. :

Aus vem Num, ILI erwabhnfern Cop. Budbe.
0 XXXVIIL

XXXVIL 3 ©. 72

Gonrad Graf v. Welepa begeuat, daf Wasg:
mann der Pfarrer in Hannover, dem Klofter
Coccum eine Mihle in Seelze (im
Amte Blumenau) gefchentt hat,

1247.

mnd)rid)t aus einem Loccumfchen Cop. Bude.

Die eigene Urfunde ded Wadmann ift bei
Scheidt v. Hoh. u. nied. YUbdel in Mantissa dot
p 932.

XXXIX, 3. &. 15

€. Probf in Obernfirchen und H. v. Rotorpe
Dapifer bon Schaumburg bejeugen, baﬁl bas
RKlofter &. Morig vor Minden Giiter in
Nienftede und Hoenhorft von
einigen Minifterialen erhalten
hat. 1248.

; E dei gratia prepositus in OQuerenkerken
H. dictus de Rotorpe dapifer de Scowen-
borgh omnibus hanc literam  inspecturis
viriusque vite felicitatem. Nouerit tam pre-
sentium quam futurorum discretio qualiter
dominus ‘Bernardus abbas et conuentus

ecclesie sancti Mauricii in Insula Minden bo-
na

———

e
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na in Nienstede cum omnibus suis atti-
nenciis et quedam ‘bona in: hoenmwharst

cum suis attinenciis a Waltero, Ludolfe

et Gerhardo fratribus et Thetmaro
prefate ecclesie. ministerialibus et Gerhan=
do cognato ipsorum sancti Petri ministeriali,
ipsorum enim erat beneficium. iure mini=
sterialium pro viginli marcis in vsus sue
ecclesie redeémerunt predicti vero W. L. et G.
fratres et Alheidis mater corum et Hil-
deburgis et Mectildis: sorores eorum
et T. et G. cognati eorum ipsa bona integra
cum omni viilitate et ab aduocatia libera
sicut ipsi ea possederant secundum ius mi-
nisterialium in manus domini G. abbatis
et .{‘I‘Elll‘ll]n Suorum cuin (,'Onllllllni consensu
et voluntate resignaverunt fidem dantes in
manus nosiras et domini Gerardi Saxonis
et domini Euerhardi de litheren. quod si
quis’ ecclesiam prenominatam super “eisdem
bonis iuste impetierit. ipsi eam a tali im-
peticione nulla excusatione mterposita de—
beant eam expedire. Vt autem hoc factum
in poslcrum a nemine ])o.ssil immutari de
consensu et ]N:iicimw ]):U'Iium hane literam
conscriptam ego E. prepuositus sigi“() meo et
ego H. dapifer sigillo dominorum meorum
de Scowenborgh fecimus roborari. Huius
rei testes sunt Gerardus Saxo. Euerhardus
de lithera. Johannes Rumeschotele
milites., Tidericus de Wackeruelde et
filii sui ipsius ecclesie ministeriales, Tide-
02 ricus.
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ricus. hinricus. Gerardus. Johannes
de Etwerdinchusen. Gerardus de El=
meth. Tidericus hoppe. Rembertus et
Conradus de Wenethagen homines *)
ipsius ecclesie et alii quam plures. Acta
sunt hec in p alude domini Mirabilis
Anno dominice Incarnationis MCCXLVIIL
Indictione sexta.